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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALSAPEKA INVEST ApS
Tuborg Boulevard 13, 4 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 25840917
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet har bestaet i investering, herunder besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat i 2018/19 udger t.kr. 1.411. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afdutning
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgaerel sen indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaardiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil
tilflyde eller fraga sel skabet, og veardien kan méales palideligt.

Resultatopger elsen
Andre ekster ne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerel sen med de bel b, der vedrarer
regnskabsperioden. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedragrende vaadipapirer m.v.

Udbytte fra kapitalandel e indteagtsfares i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares il
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlasgsaktiver

Kapitalandele males til skannet dagsvaardi ved regnskabsarets udlgb. Zndringer i dagsveardien indregnesi
resultatopgerel sen.

Vaadipapirer
Vaadipapirer indregnet under omsaetningsaktiver males til dagsvaardi (barskurs) pa balancedagen.

Tilgodehavender
Der foretages individuel vurdering af debitorernes soliditet, og reservation til tab finder sted, hvor dette
skannes pakreevet.

Gadd
Gadd indregnes som udgangspunkt til palydende vaadi.

Udbytte
Fores &et udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saarskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den bal anceorienterede ged dsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaadi af aktiver og forpligtelser.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

Note 2018/19 2017/18
Kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEr ......c.cooviveiieiiesee e -10.895 -11.494
Bruttor @SUITal .......ccoeceeiieeeieseere e -10.895 -11.494
Resultat af ordinaer primagr drift .....ccccoeeeiieiieceececeee -10.895 -11.494
Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og i i
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........cccoccevveieece e, 121.710 1.240
Andrefinansielle iNdtaagter ... 1.804.175 4.835.753
Andrefinansielle omkostninger ........cccocvriiiiicnneneee -37.352 -19.919
Ordinaart resultat far skat ........cccocevinienirieieresee s 1.634.218 4.803.100
SKat af ArEtSTESUIAE .....cocveveieeiereeceeete et -223.662  -1.075.835
ATEtSTESUILAL ..o 1410556  3.727.265
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccueeee. 100.000 100.000
OVEfArt reSUIal ......ccccceeveeeee e 1.310.556 3.627.265
Al e 1.410.556 3.727.265
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........ccoceoeiiiiiin e

ANlaegsaktiver I alt ..o

Andretilgodehavender ...,

Tilgodehavender T alt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........ccccooveieieveeciciee

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoovevceevecciecceeen,

Likvide beholdninger ...

Omsaaningsaktiver i alt ......ccoovvcececececeee e

Aktiver i alt

Note 2018/19
kr.
36.012

1 36.012

36.012
127.418
127.418

41.758.523
41.758.523

1.541.968
43.427.909

43.463.921
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2017/18
kr.
157.722

157.722

157.722
1.478.549
1.478.549
34.190.704
34.190.704

6.157.349
41.826.602

41.984.324
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfart resultat .........ccoveeneeee
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................
Hensadtelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..ccoceeeveeciieec,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ...oooovvvvveveeeeeeeeene.

Note 2018/19
Kr.

125.000

41.146.317

100.000

41.371.317
0

0

91.758
2.000.846

2.092.604

2.092.604

43.463.921
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2017/18
kr.
125.000
39.835.761
100.000

40.060.761
54.552
54.552

903.740
965.271

1.869.011

1.869.011

41.984.324
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Veaadiregulering primo
Arets afgang

Arets dagsvaadiregulering
Udloddet udbytte
Vaxdiregulering ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal anNSatte ..........ccoceieiereri e

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.
Sel skabet har ingen ansatte.
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Kapitalandele
kr.

72.000
0
0
72.000

85.722

0
-121.710
0
-35.988

36.012

2018/19
0
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